
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantiago@aena.es

Dirección Postal

Lavacolla, s/n
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCQ-123/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2021 a
las 08:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Santiago
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Mantenimiento Y Revisiones De Equipos De Respiración Autónoma Del
Ssei

Valor estimado del contrato 0 EUR. [1]
Presupuesto base de licitación

Importe 5.840,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.827 EUR.

Clasificación CPV
35111100 - Aparatos respiratorios para extinción de incendios.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2019 al 21/11/2020

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santiago
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Aeropuerto de Santiago, Lavacolla s/n. Santiago de Compostela
(15820) A Coruña España

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0 [4]

PREVENCION SMC, S.L.
NIF B85582013

[2]
El adjudicatario es una PYME : No [3]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.782 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.576,22 EUR.

Motivación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 21/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica [5]
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2019 a las 00:00
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/11/2019 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hLCJUsHHG4qXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hLCJUsHHG4qXQV0WE7lYPw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Valor estimado del contrato 0 EUR.
[2]Donde se decía ' B60740123' ahora se dice ' B85582013'
[3]
[4]Se añade información en

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
[5]Se añade información en

Sistema de Contratación No aplica

ID 1623824559507 |  2021-964036 | Wed, 16 Jun 2021 08:22:46:541 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76021292888823725406683987987637183896 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7680cfe6-ec8a-43d0-a82f-264a410d9b34

